
U C H W A Ł A  Nr  357/XXXI/09

Rady Miasta Milanówka

z dnia 1 grudnia 2009 r.

w sprawie:  zmiany uchwały Rady Miasta Milanówka nr 249/IV/05 z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie
                    przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Milanówka na lata 2005 - 2013

        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Miasta Milanówka na lata 2005 – 2013 przyjętym uchwałą Rady Miasta 
Milanówka nr 249/IV/05 z dnia 27 stycznia 2005r., zmienionym uchwałami nr 342/XXIX/05 z dnia 20 grudnia 
2005 r., nr 373/XXXIII/06 z dnia 13 czerwca 2006 r., nr 44/VI/07 z dnia 30 marca 2007r., nr 63/VIII/07 z dnia 
21  czerwca  2007  r.,  nr  113/XII/07  z  dnia  19  grudnia  2007  r.,  nr  132/XIV/08  z  dnia  6  marca  2008  r.,  
nr  234/XXII/08  z  dnia  18  grudnia  2008r.,  247/XXIII/09  z  dnia  24  lutego  2009r.,  289/XXVII/09  z  dnia  
16 czerwca 2009r., 311/XXVIII/2009 z dnia 18 sierpnia 2009r., 323/XXIX/09 z dnia 29 września 2009r. oraz 
339/XXX/2009 z dnia 27 października 2009r. (załącznik nr 1) wprowadza się następujące zmiany:

§ 1
W programie:  Infrastruktura  techniczna,  w  zadaniu:  Rozbudowa  sieci  wodociągowej  zmienia  się  wielkość 
nakładów inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 557,5 tys. zł do kwoty 567,5 tys. zł oraz na rok 2010 z kwoty 
150 tys.  zł  do kwoty 20 tys.  zł  i  łącznych  nakładów w latach  2005 – 2013 oraz  przewidywanego kosztu 
realizacji inwestycji z kwoty 2 188,3 tys. zł do kwoty 2 050,8 tys. zł. W zakresie rzeczowym zadania na rok 
2009 dopisuje się: boczna od Łąkowej.

§ 2
W programie: Infrastruktura techniczna, w zadaniu: Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej zmniejsza się 
wielkości nakładów inwestycyjnych na lata: 2009 z kwoty 1 285,3 tys.  zł do kwoty 1 077,2 tys.  zł i 2010  
z kwoty 2 000 tys. zł do kwoty 548 tys. zł i łącznych nakładów w latach 2005 – 2013 oraz przewidywanego 
kosztu realizacji inwestycji z kwoty 20 486,6 tys. zł do kwoty 18 826,5 tys. zł.

§ 3
W  programie:  Infrastruktura  techniczna,  w  zadaniu:  Przebudowa  dróg  gminnych  oraz  współudział  
w  finansowaniu  modernizacji  dróg  powiatowych  i  wojewódzkich  zmienia  się  wielkość  nakładów 
inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 2 614 tys. zł do kwoty 2420,3  tys. zł i łącznych nakładów w latach 2005 – 
2013 oraz przewidywanego kosztu realizacji inwestycji  z kwoty 25 941,6 tys.  zł do kwoty 23 777,9 tys.  zł. 
Zmienia się również zakres rzeczowy zadania na rok 2010 poprzez wykreślenie  dotychczasowego zakresu  
i wpisanie nowego: Szkolna (Królewska – Głowackiego), Sosnowa (Inżynierska – Polna), Zachodnia (Wielki 
Kąt – Słowackiego), Na Skraju.

§ 4
W programie: Infrastruktura  techniczna w zadaniu:  Przebudowa ulicy Gospodarskiej  zmienia się  wysokość 
nakładów na rok 2010 z 600 tys. zł na 402 tys. zł, na rok 2011 z 600 tys. zł na 800tys. zł i na rok 2012 z 737 tys.  
zł na 600 tys. zł oraz przewidywany koszt realizacji inwestycji z kwoty 1 950 tys. zł do kwoty 1 815 tys. zł.

§ 5
W programie:  Infrastruktura  techniczna  w zadaniu:  Przebudowa  ulicy  Kasprowicza  zmienia  się  wysokość 
nakładów na rok 2010 z 600 tys. zł na 0 zł i na rok 2011 z 0 zł na 350 tys. zł 

§ 6
W programie: Infrastruktura techniczna w zadaniu: Przebudowa ulicy Rzecznej zmienia się wysokość nakładów 
na rok 2009 z 350 tys. zł na 357,7 tys. zł i na rok 2010 z 100 tys. zł na 0 zł oraz przewidywany koszt realizacji  
inwestycji z kwoty 450 tys. zł na kwotę 357,7 tys. zł.

§ 7
W programie: Infrastruktura techniczna w zadaniu: Przebudowa ulicy Kruczej zmienia się wysokość nakładów 
na rok 2010 z 600 tys. zł na 0 zł i na rok 2012 z 0 zł na 200 tys. zł.

§ 8
W programie: Infrastruktura techniczna w zadaniu: Rozbudowa oświetlenia ulicznego zmienia się wysokość 
nakładów na rok 2009 z 150 tys. zł na 220 tys. zł i na rok 2010 z 150 tys. zł na 50 tys. zł oraz przewidywany 
koszt realizacji inwestycji z kwoty 1 353,4 tys. zł do kwoty 1323,4 tys. zł.



§9
W programie: Oświata samorządowa, w zadaniu: Modernizacja budynków przedszkoli i szkół samorządowych 
zmienia  się  wielkość  nakładów  inwestycyjnych  w  roku  2010  z  kwoty  100  tys.  zł  na  kwotę  0  zł  oraz 
przewidywanego kosztu realizacji inwestycji z kwoty 580,6 tys. zł do kwoty 480,6 tys. zł.

§10
W programie: Oświata samorządowa, w zadaniu: Modernizacja budynku SP-2 dla potrzeb kuchni i zaplecza 
zmienia się wielkość nakładów inwestycyjnych w roku 2010 z kwoty 562,1 tys. zł na kwotę  0 zł i w roku 2011 
z kwoty 0 zł na kwotę 562,1 tys. zł.

§11
W  programie:  Oświata  samorządowa,  w  zadaniu:  Budowa  publicznego  przedszkola  integracyjnego  
w Milanówku zmienia się wielkość nakładów inwestycyjnych w roku 2010 z kwoty 2 600 tys.  zł na kwotę 
2 400 tys., w roku 2012 z kwoty 1 300 tys. zł na kwotę 924,9 tys. zł i w roku 2013 z kwoty 1 300 tys. zł na 
kwotę 924,9 tys. zł oraz przewidywany koszt realizacji inwestycji z kwoty 18 309,4 tys. zł do kwoty 13 458,4 
tys. zł.

§12
W programie: Kultura, sport i rekreacja, w zadaniu: zagospodarowanie zabytkowej willi Waleria na Centrum 
Kultury w Milanówku wraz z zakupem zmienia się wielkości nakładów inwestycyjnych na lata 2011 i 2012 
wpisując 0 zł oraz przewidywany koszt realizacji inwestycji z kwoty 9 180,2 tys. zł do kwoty 2 632,7 tys. zł.

§13
W programie: Kultura, sport i rekreacja, w zadaniu: Zagospodarowanie obiektu poprzemysłowego na siedzibę 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Milanówku zmienia się wielkości nakładów inwestycyjnych na rok 2010  
z kwoty 200,4 tys. zł na kwotę  183,3 tys. zł oraz przewidywany koszt realizacji inwestycji z kwoty 1 816,3 tys. 
zł do kwoty 1 792,2 tys. zł.

§14
W programie: Mieszkalnictwo komunalne, w zadaniu: Budowa mieszkań w ramach TBS zmienia się wielkości 
nakładów inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 1 400 tys. zł na kwotę  1300 tys. zł oraz w latach 2010 – 2013 
wpisując wartości 0 zł oraz przewidywany koszt realizacji inwestycji z kwoty 5 693 tys. zł do kwoty 3 193 tys. 
zł.

§15
W  programie:  Mieszkalnictwo  komunalne  dopisuje  się  nowe  zadanie  Wniesienie  udziałów  do  TBS  
z wartościami  nakładów inwestycyjnych na lata: 2009 – 100 tys. zł, 2010 – 1 000 tys. zł, 2011 – 400 tys. zł, 
2012 – 1 000 tys. zł, 2013 – 1 000 tys. zł i z przewidywanym kosztem realizacji inwestycji w wysokości 3 500 
tys. zł.

§16
W programie: Bezpieczeństwo publiczne, w zadaniu: Rozbudowa monitoringu wizyjnego zmienia się wielkości 
nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 50 tys. zł na kwotę  0 zł oraz na rok 2011 z kwoty 0 zł na kwotę 
50 tys. zł 

§ 17
W programie: Zagospodarowanie przestrzenne, w zadaniu: Wykupy gruntów pod drogi gminne zmienia się 
wysokość nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 150  tys.  zł do kwoty 42,3 tys. zł  oraz łącznych 
nakładów w latach 2005 – 2013 z kwoty 2 851,8 tys. zł do kwoty 2 744,1 tys. zł

§ 18
W programie: Pozostałe zadania, w zadaniu: ZGKiM – dotacja na zadania inwestycyjne zmienia się wysokość 
nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 300  tys.  zł do kwoty 42,3 tys.  zł oraz łącznych nakładów  
w latach 2005 – 2013 z kwoty 3 120,9 tys. zł do kwoty 2 820,9 tys. zł

§ 19
W programie: Pozostałe  zadania,  w zadaniu:  Zakup środków trwałych przez Urząd Miasta  i  inne jednostki 
organizacyjne zmienia się wysokość nakładów inwestycyjnych na rok 2009 z kwoty 74,7  tys. zł do kwoty 97,4 
tys. zł i na rok 2010 z kwoty 50 tys. zł do kwoty 7 tys. zł oraz łącznych nakładów w latach 2005 – 2013 z kwoty 
904,2 tys. zł do kwoty 883,9 tys. zł

§ 20
W programie:  Pozostałe  zadania,  w  zadaniu:  Modernizacja  budynku  Fiderkiewicza  41  –  OPS zmienia  się 
wysokość nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 500  tys. zł do kwoty 0 oraz na rok 2013 z kwoty 0 zł  
do kwoty 500 tys. zł



§ 21
W programie: Pozostałe zadania, w zadaniu: Adaptacja budynku przy ul. Spacerowej 4 zmienia się wysokość 
nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 1 850  tys. zł do kwoty 314,4 tys. zł i na rok 2012 z kwoty 0 zł 
do kwoty 1 535,6 tys. zł 

§ 22
W programie:  Pozostałe  zadania,  w zadaniu:  Modernizacja obiektów kolejowych - poczekalnie  zmienia się 
wysokość nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 430,1  tys. zł do kwoty 0 zł i na rok 2011 z kwoty 0 zł 
do kwoty 430,1 tys. zł 

§ 23
W programie: Pozostałe zadania dopisuje się zadanie: System publicznych punktów dostępu do internetu oraz 
system telefonii VoIP z nakładami inwestycyjnymi na lata: 2010 – 612,1 tys. zł, 2011 – 589 tys. zł i 2012 – 174 
tys. zł oraz łącznymi nakładami w latach 2005 – 2913 w wysokości 1 375 tys. zł 

§ 24
W programie:  Pozostałe  zadania  dopisuje  się  zadanie:  Rozwój  elektronicznej  administracji  w samorządach 
województwa  mazowieckiego  wspomagającej  niwelowanie  dwudzielności  potencjału  województwa  
z nakładami inwestycyjnymi na lata: 2010 – 20,4 tys. zł, 2011 – 8,7 tys. zł i 2012 – 5,8 tys. zł oraz łącznymi 
nakładami w latach 2005 – 2913 w wysokości 34,9 tys. zł 

§ 25
W programie: Pozostałe zadania dopisuje się zadanie: Stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu  
z nakładami inwestycyjnymi na lata: 2010 – 12,4 tys. zł, 2011 – 3,3 tys. zł oraz łącznymi nakładami w latach 
2005 – 2913 w wysokości 15,7 tys. zł 

§ 26
W programie: Pozostałe zadania, w zadaniu:  E-Milanówek zintegrowany system wspomagający zarządzanie 
miastem i wspierający rozwój e-usług w ramach budowy miejskiej sieci informatycznej w Milanówku zmienia 
się wysokość nakładów inwestycyjnych na rok 2010 z kwoty 1 030,2  tys.  zł do kwoty 1 037,5 tys.  zł oraz 
łącznych nakładów w latach 2005 – 2013 z kwoty 2 083,6 tys. zł do kwoty 2 091 tys. zł

§ 27
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 28
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący 
 Rady Miasta Milanówka

Jerzy Olczak


